Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

от 11.10.2023 года                                                                №227

О назначении лица, ответственного за проведение государственной

итоговой аттестации по программам основного общего, среднего

общего образования и итогового сочинения (изложения)

в 2023-2024 учебном году

 В целях организации качественной подготовки и проведении

государственной итоговой аттестации по программам основного

общего, среднего общего образования и итогового сочинения

(изложения) п р и к а з ы в а ю:

 Назначить в 2023-2024 учебном году ответственным за подготовку,

проведение и информационную безопасность при проведении

государственной итоговой аттестации по программам основного

общего, среднего общего образования и итогового сочинения

(изложения) Бородину Галину Леонидовну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе.

Директор МОАУСОШ № 4                             Г.В.Лазирская

им. А.И. Миргородского

С приказом ознакомлена: ____________________________________